
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

от 02. C(g, Л 020 
ПРИКАЗ 

г. Краснодар 
№ 

О внесении изменений в приказ министерства физической культуры 
и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2020 № 1454 

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий Краснодарского края 

на 2021 год» 

В соответствии с Порядком формирования календарного плана офици­
альных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Краснодар­
ского края и согласования проведения на территории Краснодарского края 
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий межре­
гионального, всероссийского и международного уровней, утвержденным при­
казом министерства физической культуры и спорта Краснодарского края 
от 30 декабря 2019 г. № 1743 и письмом государственного бюджетного учре­
ждения Краснодарского края «Центр олимпийской подготовки по настольному 
теннису» от 27 мая 2021 г. № 01-09-214/21 приказываю: 

1. В вид спорта «17. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС» подраздела 2.1. «Летние 
виды спорта» раздела 2. «Спортивные соревнования по видам спорта и меро­
приятия по подготовке к ним» приложения к приказу министерства физической 
культуры и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2020 г. № 1454 «Об 
утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий Краснодарского края на 2021 год» внести следующие 
изменения: 

1) строку 13 изложить в следующей редакции: 
« 

13. 

Тренировочное мероприятие по 
подготовке к V летней Спарта­
киаде молодежи (юниорской) 
России 

юниоры, юниорки 
до 22 лет 

30.07 08.08 г. Краснодар 

»; 
2) дополнить строкой 34 следующего содержания: 

« 

34. 

Краевой турнир, посвященный 
Дню защиты детей 

мальчики,девочки 
до 13 лет; 

юноши, девушки 
до 16 лет 

13.06 16.06 г. Лабинск 

». 



2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заместитель министра И.В. Стрельцов 


